NOVEMBRO/25 conforme NF-e n° 

2026000000000325 e documentos 

no SEI 2026.002621.

325/2025 23/2/2026 23/2/2026  R$        37.133,12 2026.002621

FEVEREIRO 72 27.985.750/0001-16 F. A. DOS SANTOS JUNIOR LTDA

Liquidação da NE nº 

2026NE0000236 - Referente ao 

fornecimento de 525 (quinhentos e 

vinte cinco&#8203;) (C.A. 022/2023-

MP/PGJ - 2ºT.A.), conforme NF-n° 

1175, e demais documentos no SEI 

2026.002512.

1175/2026 24/2/2026 25/2/2026  R$          2.862,75 2026.002512

FEVEREIRO 73 27.985.750/0001-16 F. A. DOS SANTOS JUNIOR LTDA

Liquidação da NE nº 

2026NE0000060 - Referente ao 

fornecimento de 525 (quinhentos e 

vinte cinco&#8203;) (C.A. 022/2023-

MP/PGJ - 2ºT.A.), conforme NF-n° 

1175, e demais documentos no SEI 

2026.002512.

1175/2026 24/2/2026 25/2/2026  R$          1.862,25 2026.002512

FEVEREIRO 74 04.407.920/0001-80 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A